REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.Prot 5&?

VENDIM

Nr. 3( ,dt 3]

.10.2023

SHTESE E PLANIT TE BUXHETIT

Kugové, mé Of /1¢/ 2023

Ké&shilli Bashkiak pasi shqyrtoi materialin e paraqitur i cili éshté né zbatim té ligjit nr. 139/2015,
dt. 17.12.2015 ~Pér VetéqeverisjenVendore™, ligjit nr.68/2017, daté 27.04.2017 "Pér financat ¢
vetégeverisjes vendore™, € ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor
né Republikén e Shqipérisé™, i ndryshuar. shkresés nr. 12674 prot.. dt. 10.07.2023. t&¢ MFE,
Udhézimit (¢ Ministris¢ s€ Financave nr. 09 dt. 20.03.2018 * Pér procedurat standarde té zbatimit
t€ buxhetit™, neni 72 pika a, Buxhetit t& Bashkisé Kugové pér vitin 2023 sipas V.K.B. nr. 83, dt.
22.12.2022, indryshuar:

KERKOJME

1.1 Shtesén e planit té t¢ ardhurave nga grand i pakushtézuar né vlerén: 2,166.600 leké.

1.2 Shtesén ¢ planit t€ shpenzimeve pér paga dhe sigurime shogérore:

Kod
Qeverisje-
Kod

Sigurime

Institucioni gr-tit-Kap SHPENZIMET TOTAL Paga shogerore
ARTIKULL 6000 6010
BASHKIA 1,763,600 | 1,511,000 252,600
24-
2 lll_éli)Ol 00-01110-01 | Planifikim Menaxhim Administrim 846.000 725.000 121.000
00-03140-01 Policia Bashkiake 51.400 44.000 7.400
Shérbimet bujgésore. inspektimi, ushgimi dhe
00-04220-01 mbrojtja ¢ konsumatoreve 109.800 94.000 15.800
00-04260-01 Administrimi i Pyjeve 116.700 100.000 16.700
00-03100-01 | Menaxhimi i mbetjeve 116,700 100.000 16.700
00-06140-01 | Planifikimi urban vendor 235,800 202,000 33.800
00-06260-01 Sherbinic publike vendore 126.100 108,000 18.100
00-10430-01 Mbrojtja sociale 161.100 138.000 23.100
24-
2 llltl?)(JJ Ndermaja Komunale 93,400 80,000 13,400
00-06260-01 Sh.Komunale&Gielberim 93.400 80,000 13.400
74-
> 1|:1fmu Qendra Ek.Arsimit 164,800 | 141,000 23,800




00-08130-01 Sporti 17.600 15,000 2.600
00-09120-01 Sek.EK. i Arsimit 93.400 80.000 13.400
00-10430-01 | Cerdhe 53,800 | 46.000 7.800

24.
znlzljuu Qendra Kulturore 144,800 | 124,000 20,800
00-08220-01 | Qendra Kulturore 144,800 | 124.000 20,800
TOTALI 2,166,600 | 1,856,000 310,600

Efektet financiare do t& pérballohen nga grand i pakushtézuar (¢elur sipas shkresés nr. 12674 prot.,

dt. 10.07.2023, t&¢ MFE).

Efektet financiare fillojné nga data 01.09.2023.

Ngarkohet pér zbatim Drejtoria e Financés dhe Buxhetit dhe t& gjitha njésité shpenzuese.

Ky vendim u miratua me; 2‘ vota pro, ~ vota kundér,

pranishém A\ késhilltare.

abstenim té

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Aleksandér ZIU




